sottoscrissi. 

 Io Pietro curiale completai e perfezionai 

per l‘anzidetta sesta indizione. 
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(248-249) Doc. A. 56 (A. LVI) 1019 

 In nomine domini dei Salvatoris nostri 

ihesu christi imperante domino nostro basilio 

magno imperatore anno sexagesimo: sed et 

Constantino frater eius magno imperatore 

anno quinquagesimo septimo: die vicesima 

mensis nobembrii indictione tertia neapoli: 

Certum est nos stephano filio quondam ursi 

qui nominatur ara . . . no et maria hoc est 

iugalium abitatoribus autem in loco qui 

vocatur pumilianum foris arcora dudum 

aqueductus: a presenti die promtissima 

voluntate venumdedimus et tradidimus vobis 

domino pancrati venerabili igumeno 

monasterii sanctorum sergii et bachii qui nunc 

congregatus est in monasterio sanctorum 

theodori et sebastiani qui appellatur casapicta 

situm in viridiarium et at cuncta sancta et 

venerabilis vestra congregatione monachorum 

memorati sancti et venerabilis vestri 

monasterii: sed nos memoratis iugalium 

summus omminibus de memorato sancto 

vestro monasterio: idest integra una petia de 

terra nostra que nominatur at illu biniale 

posita in memorato loco pumilianum: una 

cum arvoribus et introitum suum et omnibus 

sivi pertinentibus: quod sunt per passi modia 

dua et medium at passum ferreum sancte 

neapolitane ecclesie: sicuti et quomodo nobis 

obbenit per chartula comparationis nostra 

membranis tres quas nobis exinde fecit facere 

filio quondam leoni becrano cum voluntate 

maria coniugi sua: quem vero ipsa chartula in 

presenti apud vos remisimus pro vestra et de 

vestri posteri defensionem: Coherente sivi ab 

uno latere terra guiselgari de memorato loco: 

et de alio latere terra memorati sancti vestri 

monasterii cui nos omminibus summus: de 

uno capite terra ursi filio . . . . . . . . . . . . . . . : 

et de alio capite terra gurti de memorato loco: 

de qua nichil nobis exinde aliquod remansit 

aut reservavimus nec in alienas cuiusque 

personas quod absit commisimus aut iam 

committimus potestatem: set a presenti die et 

deinceps prenominata vestra integra petia de 

vestra terra que nominatur biniale posita in 

memorato loco pumilianum una cum 

arvoribus et introitum suum et omnibus sivi 

pertinentibus et sicuti vobis illos per 

memoratas coherentias exegregavimus sicud 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nel sessantesimo anno di 

impero del signore nostro Basilio grande